
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO 
REBBIO 

 
 

Dirigente Scolastico Reggente:  Silvana Campisano 

Email: coic84300d@istruzione.it      Pec coic84300d@pec.istruzione.it    
Via Cuzzi, 6 – 22100 Como Tel. 031507349   Sito web: www.iccomorebbio.edu.it 

Codice Meccanografico: coic84300d – Codice Fiscal: 80012520138 – Codice Univoco: UF5SH7 

P a g .  1 | 1 

 

 
 

 Como, 19/08/2024 

 

         Agli atti della scuola 

          

         Al Sito Web della scuola 

 

 
          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la nota dell’ufficio scolastico Territoriale di Como del 09/08/2024; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di 3^ fascia del personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato 

 

Dette graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

 

Ai sensi del decreto 196/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili 

 

Ai sensi dell’Art. 8 del D.M. 89/2024 avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 gg dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 
 

         
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA                               

                     Silvana Campisano 

                                          

                                                                                                                               
 

COIC84300D - A27BE35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004399 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Silvana Campisano

mailto:coic84300d@istruzione.it
mailto:coic84300d@pec.istruzione.it

		2024-08-19T12:34:53+0200
	Silvana Campisano




